様式第１号（第２条、第７条関係）
あきる野市武蔵五日市駅前拠点施設使用申請書兼使用料減額・免除申請書
	　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
あきる野市長　殿

　　　　　　　　団体名
　申請者又は　　住所
　使用責任者　　氏名
　　　　　　　　電話番号

　次のとおり武蔵五日市駅前拠点施設の使用について申請します。

	使用施設
使用日
使用単位
	中のひろば
	[bookmark: _GoBack]令和　　年　　　月　　　日（　　曜日） □午前 □午後 □夜間

	令和　　年　　　月　　　日（　　曜日） □午前 □午後 □夜間

	外のひろば
	令和　　年　　　月　　　日（　　曜日） □午前 □午後 □夜間

	令和　　年　　　月　　　日（　　曜日） □午前 □午後 □夜間

	使用目的

	使用予定人員
	　　　　　　　　　　　人

	使用する
附帯設備等

	※使用料
	　　　　　　　　　　　円

	使用料の減免
	有
・
無
	　あきる野市武蔵五日市駅前拠点施設の設置及び管理に関する条例施行規則第７条第２項の規定に基づき、使用料の
【減額・免除】を申請します。

	減額・免除を受けようとする理由

	減免の内訳
	※使用料
	※減額・免除する金額
	※差引使用料

円

円

円

（注）
　１　該当する□にレ印を付けてください。
　２　※印欄は、記入しないでください。